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2.1 Qmimi
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l3f :I1T : i p-T. ."j$"l! a n c i a re te p ro k u ri m i t n r.

t6
i

'Neni 3 Rfndi i p6rpar6sis6 i dokumenteve td kontrat.s
3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet n6 vijim:

L"] Mardveshja e kontratds;(b) Kushtet e Vecanta t6 Knnrpsfgs.

Kontiatds;
perfshiie edhe Specifikimet Teknike;
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Neni 4 Komunikimet



4.1 Td gjitha komunikime
itit Konrraktr ra. ^^: ::-:hIl.T ,9d kan6 t6 brdjnd

cekin
post5,

ilffiiJ%ii;;;;lf tLt:f#:fl :ffi;ffi"ilA:T:li"1Li'[?!iff :[:iliKushtet e Veganta te Kontraies.

4.4 Kio kqntratd 6shte e pdrgatitur n6 gju. ! :T-:
iand pdr {utoritetin rontr"ituE]jfl;'riid .,ri lri,origjinafre, dy prej te
jand pdr {utoriterin ktrti"iir#'l;" iin?ii ;g_ilg{fi:

4.5.Per menaxhim.te kontrates bazuarre nenin te Lpp E4/L_42merohetKomunate e Unbanizmiif ;;;Jt#.,'o:, runrrionit . l-c,neruc MARL.EKU

Pdr Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline

PEr Kontraktuesin

ELEZA.J .SHPK " KLINI=

4.2 Ndsb
throte kdJ ;n"?#"#i'n3:" ra-ni'it td saj, ai dr

I:Tn[' ;a[;'i''d;, ^t_llrln 
q9i prani

;?Jhllft 
"?il',?1"'?:Hl,.ff Hl;':ilffi'rimarreite-si;il',;,::llfi :1"",:;#

4'3 Kudd nd kontratd 
.parashikohet p6 ndonjd njoftimi, pdlqirni,

,il#lifi'?d"ffiJ,"J:'#;fj*ff ::=^' 9ry:n" n6 njo;Ftim te ti,rd,



1.3
6sht€ pald
kontrat6.

1.4
Autoriteti
Autoritetit

KUSHTET E PERGJITHSHME

Gjuha dhe ligji i aptikuesllrEm

cili 6shtd ligji qd ipdrcakton t6 gjitha gdshtjetqd nuk jan6 t6 mbuluara nd kontratd,

;;" ';""*":J""^Neni -? T-^--!- . .

Neni 2

2.1 KVKe

Neni 3

a1
Transferimi

do tdjetd valid vet6m ndse I
te njd pard ; i;c.'-' ' ' ' '--e (a marrdveshje td shkruar pdrmes td cilEs Kontraktuesi e trernsferon kontratdn e vet oso

nj6 pjese td saj te nle parc e trete.

:;i:33'11["i$!l#il 
JilU*Tff?:rim.nga 

Autoritetikontraktues, ta transrerojd kontrat6n ose nje pjesd tei
a) kur ka nqarkbsd nAra) Kur Ka ngarkbsd pdr -.
"iir"" 

r".tr#.;F"'""- Fs'vee' 
' 
Ie 

'dver Le bankierAve td Kontraktuesit, td shumave q6 duhet ti paguhen ose q6 do t6 bdheir borxh

b),nd rast.td dhfnies sd t6 drejtds s6 Kontraktuesit s.detvruar n6 
'".t{t ru' 

"is*uesii 
e ranasn;,ilffi;Bi.#:::'.lifil[1',lnlij-%:"r,l.rkuar pasesdn nsa ndonje person fiet5r i

'ITg:fl!?.",iik 
do ta rirojd Kontraktuesin nsa obtisimet e veta

e pdrshtatshmdrisd q6 zbatohen p6r clhdnie
e iirstitucion'iieier rrnanciar. ;n e kontratds {idrveg

ar pdrmes sd cilds Kontraktuesi ia beson realizimin e nj6 pjfse te;

ndnkontrakton pa autorizim me
identiteti i nentontrattuesuu'i'oen" i^eloielltit Elementet e kontratds qe ilo tedimin e vet brenda 30 ;;t6 ;ft n Projektit. Menaxheri i Proiektit o" i" lJ;r|e-Ce i paraqitur arsyet e,veti nese nuk l6shohet

4'3 Autoriteti kontrpktues nuk njeh ridhje kontraktore nddrmjet vetes dhe n6nkontraktuesve.
4'4 Konhaktuesi dsht6 pergjegjds pdr aktet, gabimet dhe negrizhencd4 e ndnkontrakrrresrre ra r,6+ ^i ,JL^ a!

4'4 Konhaktuesi 
isnte 

p.rsjesjds p6r aktet, sabimet ;;";;=;";"J jJl*,^fi"r"" 
td ver si rrhe ti

''-v.c"v"wlr e rrclrKonrraKtuesve td vet si rJhe tei aOjentelve oje td

1'S"$rnimi 

Jontratds" 
do td thotd shuma qd i paguhet Kontraktuesii sipas maneveshjes nd formurarin e kontratds.

1.10 "KVK" do t6 thotd Kushtet e Veganta td Kontrat6s.



punesuarve, nflflilil1i:lif l!Ttiili.Si?'Jffiffill'J?::?:;i,"J.T,.l,,TTilX,,iHJ,",5iffi?&:1fi1ffi:fJ*
rroJeKtit iuk e liron

hil+'ft ffii,#ffi,",.: ;:q$iff ii.;,.1 jFffi 
trNeni S personefi

5.1 Kont
$etdr dh nel kYg

!:'"1""s ?i:ffi ii?:j5ffi:1T'::l:l: 
tij' ptir td n'ur!'l: ose personel

ser<ara*teris'tii!,H:lAirilrlff ::""r"jkt":*SA#;;
Neni 6 dhri^r_^-,te,,, e Obligimete Kontraktuesit

..Nese Kontraktuesi konsidpron sr:

",,"J,'ilXffffif 
g;:llnlf,ti*,i

ligjeve dhe neoull
o;;ct"iii'g jiih#il?J",1",::rr:,*i,"tTlJ?Ji"ffij::.:ffi:ft",r?:_s,.ru rr respexto.;n6 dhe te veprojnd,,p"" tgffril

H"j+J?j={#,1il i,.run +dxh:, 
g,oTnarat e m a'a

64NdseK.n,rak,ues,*i*f;:,::l:;*};l1,::1":.;;5::T*:.; ildir:H':'ins:liir::l;

Ll^ITJel!*i do td siguroj se pundt do t6 firoina .rha +: -rr , : . 
rsrsv'o^ rrre snKrlm td Autoritetit kontraftues.

sipas NenitS' -- '- -'vuroi se pundt do t6 fillojnd dhe te pdrfundojnd brenda afatit td caktuar r6n6 dakord nd progr"n.'in J oerd

fi:{ifri;i}inoJ?lJ.XJlj:, ar'imrt t6 punimeve do tdaftd dhe r" pe.# qe []'ii ,ff"tepdr 
me 

"nr,irren 
I

6s dhe pdr cildsind e materialeve dhe cildsisd profesionale td punonjdsve qd jand

;,j:ii;,:"d'l :;t't 
zon6n e n it menjdher. pas nrimit t6 punds p6r arsyet e m.poshtme:

,l**t":t::"t'ffi1yilrT.%:iff 
isjet e rdnda si: ekskavatord,n ,,o,"uu td ndryshme, ving:a, kamion. td ,ojeie t6D' n6 mdny.. q6 td mos ddmtojS karimtardt e rastit, objektet perreth, trafkun etj.

6'9 Kontraktuesi do id jet6 pdrgjegjds p6r sigurin. e td gjitha aktiviteteve nd vend punim"
Neni 7 Pdrgjegjisia dhe Sigurimi i Kontraktuesit
//.i N.ga data e fillimjt e deri

'* iE'i'iii il;!: ?,':iffiJ:J:T[:L:"4'l!?jffi#Ti:?'il:,BBi#H:r'jfi,j.T::,]E1iiff:? 
5",ll""?;1ft,1,1?f,ff",1","*",T?s

7,2 Kontraktuesi duhet td s

'i'""i" pe"-J''""";i1J"d'flT3i;i:":,'s,':fr+xxf''f"itTi:l1i:i3;ff-fft?ily;"tTil#?:"-:saranruese 
td defekteve fd- __. !!, vr\iusol(i

rialeve;

I
Ire aKuvrtetet e prokurimit p6r jo r6;;k;;;Jdi,;u te xonslderohet e anuluar dhe kontraktuesi do td



7.5 Nd qqKontraktuls td mjaftueshme on",lign^t"-i?llgjatjen 
" 

,rr",,1,S,:I,lit,t6 certifikates mbi sisurinlr, Autorfteti

iH 
tt 

D-^^_-_, 
*ri',ir!t"qi' 

pdr dordzimin 
" ""'tin[iiE]-'o] ,igJri'in o., t. uri,niniie';s;iri.' dhd t6 zbres.

8.1 Brenda kohds se sp

li3ilT:fl";1t"j',* LX i,l,fj::i:ttitr".qroerqm pdrmiratim. p:osramido

gi,Ngg. menaxheri iprojektit D6r me fanA. u^"-^_ _lo ,._.. 
x'trrepuneve!afatinkohoroekert 

"^-r^L-'il'-if8.2 N6se menaxheri , ol?j:lln-?:r. me.tepdr kdrkon modifikime ne DKonrrakruesi duhet ra ris{gj9.e.otr.9 ,iurJie pi.,il"min dhe ria ktheierrogramin n6 intervale jo m6 shum6 ..jp-"ii,lo[" J'pircaktuar nd KVK.8.3 pdr qdo pakdnaq6si a
Menaxherit td projekiit. tpo mosmandveshje nd lidhje me modifikimin e programit, ko

8"4 Paraqiga e programit_td 
ill":,_dyp pErishire gdo shtesd nga menaxheri i Dn:

xontraktuesitsipas pundve tdkon:::y?i#lpi;: il'ffi?fi%&TSil,EiJ l[r^""ltl,yk 
do td zv,rseroj os-e t6 rris dqtyrimer e

p"g"'e .ntu,E';E; ,Hffi,,:*ffi:liElyi,t," -l llffi 3?x'x5j!".n.3iif1J,'""!: 5i,,9'"1',1 e puni.,"u"';irio-r

Nenie rnspektimi dhe restimi 
srpasojd e neglizhencds se tontrattuJsiisilid rr!ilir#ilffi!*;1",n1; "a"''in

9,1 Autoriteti Kontraktues oo
ekzekutimit td puneve gate te e Projektit', td cekur nn *I,_j.^",f 

io je jetg prargjegjds p6r mbikQqyrjen ete defekteve dhe p€r ralortim nga dita e pard e fillimit td pun6ve e o"ri 
"tj "Liiir'ii?ierruones ga[antues,e9'? Qdtimi i mbik.qvries dsht6 td kontroroj. cir.sind e pundve dhe cir6sin6 e mr

reknike t6 rdna dakord. 
." :---.'

:.: - 
Koh6n dhe vendin pdr testim do ta caktojd Menaxneri i projektit.

3;Lfl]'* e testimit si dhe gdo gj6 tjetr5r ne lidhje me tesrimin do ti sigurojd kontraktuesi, nd pajtim me specifikimet teknike t6 r6na

Itatet e testimit, mund te cal
testimit. N6 qoft6 

"" 
p", i. t'

sPecifikuara, ta te Oieiiei-l lt

Neni 10 Fittimi i h,,F:..^

Prograrni

Fillimi i punEve

10.1 dt brenda afatit kohor t6 specifikuar nd KVK.
10.2

lj;i *:,'::,:i?J;ll8*? ffi'il,*,,',f"J,ffiTs#i,!?,.ii:?1,i,,"^51rffi,::A?le1 
1e nai{im me

Neni,ll Taiati^ ^ 
__ .vrv,r!\ u,,E uu L€l ptotesoj ato brendf afatitNenf r't Zgjatla e periudhds s6 ekzekutimit

JJ;1,ft11x5iiffiilil';:iT,:":"r"=rSltje td periudhds sd ekzekutimit n6se rearizimi i kontratds sd tij vcrnohet, ose pritet se do td
a) Autoriteti kontraktues ka deshtuar t'i proresoj6 0bligimet e veta sipas kontratds;
b) Forcq madhore t6 pdrkufizuara si nd Nenin 30:

Eiif?l$iTiiil,Sifl?*^r:if nroj6. Autorite rin Kontraktues se kp per
ntrakrues, u,",io.' 

',iJTti:rT j:rrfll""fffx 
1:#?,.ili::: Tj :f,".xr:

i:i?i";:t;tlfllJ12 
Autoriteti Kontraktue-s do tirejojd me shkrim Kontraktuesft k6tdreitap6rzsjatjeff|,]ld;: nd mdnvrd pros;,ektive 

";;';i;p;ilil", or" ta inror/inoid
, qrqrqJrrerrm r nershdm

li:lftij". ;:iJ:[b^Y: Ph6' 
do td inrormoje rvr113!e1n.e proiektit, nd qoll:u^yjren ndo-nj6 sabim apo r.shim n6 skicae pun6ve. "- 'H-crnKrm gjatd kryerjes sd pundve our<e ia t<;ir'Lqui'udi#n se ato mund te i,iii";,ie'r" vone nd kualifetin

12'2 Ndse Menaxheri i projektit vdren ekzistimin e disa gabimeve apo r.shimeve.avap do t'i evitoj menjeherd dhe oo t'i r,on"lo-eio.j ;;j:t ' -, qofshin ato ne skica apo ne specifikim teknik.



1

o nddn.imet substanciale te pun6ve ias ht ndikoind ne-emimin ; i;;i;;tei: e pdr shkak te sabimfve te titra
N 

kompensojn€ situaten sio.r'i;":fii; i Projektit n6 oashkdpunim rne

13.1 Menaxheri i

IIT [,ftf::fl, !i,Hi,*J ?f:3,:-,:fj'*xE B:fg'fl'fl11".,^"il[:[";,:ffil,1:?:,li::f'ft?i,J]l
:1 

2 a!".fre1e qe epet njoftim mbi Defektet, Koniraktuesi do t,i ko'iqioi derek+a+ ^"" ._ . .. 

vtretuttes $€lr

;:T:l:ffiT::: ";;;:",:":'':"*''do 

t'iko'igjoj derektet brenda aratit kohor16 specinkuar nd nioftimin e
rrolektit dhe kjo do td arrihet pa ndrysnirln 

" ciiriiiearriie 
ddsine e duhur te punes brenda koh6s sd caktu

13-4 Ne qoftd se Kontraktuesi 
" ,, ,-^.*^- -t-"""tt..ts 

nurlu-dl€s' - '-e 'rv"eD Dc caKluar nga Menaxheri i

cakruar, ri..rilj p,"j"ffi!:ii;,x.[3:[f;?ffffjJ: f ir':xTJ"rE!:Fr"""r"HH",E,!%r,;:1#iJJ:i;:,,*,,t,brenda afatit t5

J8frnffiii [1]:1!::"t do td kdrkoj. nsa kontraktuesi kompensim ose do te karkurojd shum.n e vre ..

Neni 14 paramasa dhe parallogaria 
-'"r: v"u"rerr e vleresuar nd gmimirr

14..1 Paramasa dhe parallc

Iylgt lsl "". ; k;"?;'ki9:]i: 
dlhet td pdrmbajn. 

l,f,:f,!er..nqertim, instarim, testim, dhe pundn e komispasuhet p6r sa;i* .i pJ"eJ.Hl"#'f[nif:"":ffi1':S;i,:r:*Xffi:*iHrt":rlg_ltimin 
e rontrai.s:l?ffi:*n:lTJ E

Ko i Aktivitetit 
_duhet t6 pdrmbai aktivdo monitorim ar.,l.,r.";";^i:l'ff1 |*rivitetet me gmim p6rMa ;"#,.ilfr:il:jTT!ffi1,J"?X",,*r,,mn[: .:

e

lsli.f-s v6rre
rc.t Kontraktuesi do t,

minusshumdn rt'mur"ii erit-te prqektit raportet mujore td gmimeve te vreresuara te punLrive t6 p.rfunduala me'15-2 juenaxheri iprojektit do ta knnrrail^;x ^..^r_cfuhet t'i prgrhui to;'iiJl;;:itla 
kontrolloie pundn e kryer t6 kontraktuesit p6r td vdrtetuar cir6sin6 e puniis; dhe vdrteton shumfn 9615.3 Vlera e punds s6 kryer do td pdrcaktohet nga Menaxheri i projektit.

15.4 Vtr..ra e p

ramasds dhe parailogarisd, 
vrera e sasis. s6 punds n6 pararnasd 

rdhe paraltogafi 
qdb' 

116' vlera e punds s6 ekzekutuar do t6 pdrbdj vrerEin e aktiviteteve tei perfunduarj 
nei'15'5 Vrera e punds sd p.rfuncruar p.rfshin vrerdsimin e ndryshimeve dhe shkaqeve pdr kompensim.Neni 16 pagesa

16.1

bankave vendase pd

'13;1'#llili',i#ffi [" ltl j: jl* :il^:* _dhdnd norm 6 apo sm im n uk do td paguhen nga Autoriteti Kbntraktues One Oo fe

konsiderohenterori*i"n j;#r;ffi :,i;:r.J,",[,.#flr.Jf:,.:
duhet

vleine oer nieGJl

Kontraktuesitsnrm-en r.pagesat paradhdnie dhe fd ml-;+i^^
bdn njd pagesd me brenda 30
togaritet nga data n teres pdr 

;

)ankave r/and.-^ ^r dari ^a d

bdn njd pagesd me brenda 30
Itogaritet nga data n teres pdr
bankave vendase nd deri nd d



Neni 17 Shkaqet p6r kompensim

17.1 Shkaqe p6r kompensim konsiderohen ngjarjet si n6 viiim:

(a)
(b)

zbulohet s

(d)
shlesd p6r

!:l Parapagimivonohet.
(D
(s)

Nenri 18 Tatimi

Neni 20 parapagimi

Neni 21 Mbajtja e parasd

Autoriteti Kontraktrrec n,,t r^i^^ ---!
["jli:l"Jl,j tffin'E "'il11t:t'I[j:ta e posedinrit e specinkuar nd KVK.
Menaxheri i pjesd t6 vend nddrtimit data e posedinrir
ionet) apo ud 

.o,kr: -x."n^Tj_ra,kdid;;:""ff':ilf :?T'Hif i"Iy,^* fi,"ti,ut.
specinkacionet) apo ud 

"o,kl: 
_X."n^Ti_I"T,kd1d;;:"'"Hiilf :?T,Hi1.i"i

zbulohet s

ounAvp fA r.^^*-^'-,. 
.'-'-l- ":" vullonel apO nuk i icn .r.r^^+ )U,r"r,,.

I marh6rbimet komunale ose Autoriteti
lagimi vonohet. - 

rpenzi

h6rbimet komunale ose Autoriteti
cagimi vonohet.

joprofesior
__ . .v,,r. s^(uE_[r

td justifikuar vonohet n6 16rper Kryerjen e aktivitereve ;J lll^:,::r"nit p6r perm-bushje tr5 kontrat6s.

td justifikuar vonohet n6 16

. .-.,r, u^(u-D,r. 
pdr kryerjen 

";ili;ilfi#:.limin 
e vdrtetimit p6r oermbushie tr5 kontrat6s.re puneve td kontraktuara 16 .ib1;;6;r:ili.;"ne 

oer.
17.2 Ndse nj6 ngjarje e tiil6 ndodh, atdherd emimi iKontr 'atds do t6 rregullohet po ashru.

man(lej

tpenztnle

shkak ltd

'18.1 Kontraktuesi 6shtd pdrgjegjds p6r td gjitha tatimet

fi;:'i":,'.;'ff:'ff"r'imettjera 
dosanore -"""',5:;"t':itr',1T,..:;o;ff 

]:T:HRepub'|ik6s," 
Ko.o!6.

d os a n o re o'* il oi ie3"p,li i3 Jir!fi ff:';:i:=t#ru_:^ 
r< o_nha ktu a r n ds e kon s r

18.4-jvenaxheri i projektit nuk do td rejoje ndryshim,n .t"no"''t 
on" d""'lJ rillii,'ft%ffi',I? [tJ!fi,lj1,l1il1ffi"!l:. detvrimeve

oetvrimeve dosanore nd qoft6 se rqo r,J iooanii#l!'n"of;ilT|. [ !Tt"ljflf""J.Tjr,f"f,[nJfi* 'n 
tatimeve dhe/ose nsrltjes seNeni 19 Ddmet e likuiduara vvrrq ne vones6 kontraktuesi.

'19.1 .

Pern-lffn: ffii*iTa*:r::hfu*ill*nl.ff"I#g;

do td beje pag

I"gll*':il "^l"j-."k1y".1" n6 KVK nsa data e cakfrtar na

!6:f:ll Parapasimin vetdm p6r t6

,.. 
Pundve' Kontraktuesi duhet t6 dd erialet dhe shpenzimet 

" tjul?. l.j nevojqhmeve ose dokumenteve td tjera pdr Me radhdnie dshtd pdrdorur ne Kete mdnyr. me

:9.3.P3rapaSim do t6 paguhet duke zbritur shuma prorperqindieve td pdrfunduaita Pundve ne u".g te p"iv' 
-porcionale nga pagesat pdrndryshe pdr shkak t6 Kc,ntraktuesit, pas orarlit te

21.1 Shuma, e specifikuar r
n" 

'"n;e 
,.",in'ui'o"o'H,"1"li1Xf; 3ou,:?#il?i:t,:XXff:,S3ffi;€ Kontraktuesit deri nd pdrruncrim e tdr€, td pun6ve. Kjo shume

!1 .2.M.e leshimin e Certifikates mhi parr, rn.ri_;
21 2_Me leshimin e Certifikates. mbi perfundimin e pr.rnt,Kontraktuesit kur td katoi oeri,,.ri,';;.;:;'::'ll"--^rn9Y9 nsa ana e Menaxh

ffil1J[Tii:,'."$[ffr-::'.'#ffi-,Jdi'i i,:%'gi#ilJffHrl l'i:'t:;iliiJiTli"l;i:#'*:'
mund t,j zdvenddioj p"r"tiJ

Neni 22 Siguria e ekzekutimit

221 ra i^ils l?i'#!l3ffi""f i,illTlT'?J,J: ntraktues me sIHJ pdr sfarddo numu;";e q1-dsite""p"ro;e 
"Jl1il,,rr;o,g;



22'2 sigurilni do td vazhdoj t6 mbetet i vlefshdm 30 clit6 pas ldshimit t6 certifikatds sd p.rfundimit.

;::,::-r " "-::::T,1,"_kontratds do td jet6 nd form.n e dhdnd n6 pjes€n rV td konrrat€sNeni 23 Kostoja e Riparimeve

nga aktet ose mosGprim& u Xontraf,tu"rii.

Neni 24 p6rfundimet dhe Certifikata e pranimit te pundve

gjitha pundt on" * 
t",lln*:,xi,n'""iJiilH 1T,"",;,i:ry:"111il,t9 oupu,

gjitha pundt dhe te ken6 k
*o -3,1.,r^r"-g,llp L"_o"le kompretimit te pundve te, ktit me nj6 
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t(a te drejtdn e pranimit te k6saj Certifikate bre>nda 21 dit.ve te ko/npletimit
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Neni 25 Llogaritja pdrfundimtare

26.2 Shkelja themelore e kontratds do td pdrfshijnd, por nuk do t

nd6rpres6
Pdr shkak e Pll€ve td kontraftuara

tjetdr nga o t6 vonesds;

teti Kontra nga data e certirlkattis s6
6 shkelje e kontratds dhe Kontraktuesi nuk anin t,i korrigjoj brbnda
dit6ve p6r td cilat shuma minimale e ddmr:ve td likuiduara murfrd tg

26'3 Kur para tjetdr kontraktuese bdn shkerje te kontrat.s.pdr raste t6 tjera nga ato t..do td vlerdsojd n6se shkelja materiale 
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dir"t#;Aer oaze pdr shkdputje td *";?j,t'jo"'" 

me Nenin 20.2, Menaxheri i Rrollktit
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Neni 32
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Zgjidhja e mosmarrdveshjeve me proceduri gjyqdsore

[#:iJ' 
tn arrihet zgjidhje brenda 30 dit.sh nsa fitimi i procedur.s miq€sore p.r zgjidh.ie t€

vendim nga gjyqi;
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KUSHTET E VE9ANTA
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KLINIE
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duke iu

DHE NGAS
tenderit;

DHE N

ANDAJ NE
emdr t6
kdrkesdn tuaj

Pagesa n6 sh
ankes6, sa m6

b)

"autoriteti kontraktues,,

ELEZAJ SHPK - KLINE-operatori 
ekonomik,,)

NDERTilUt I KANALTZ|M|T RASTOKA
634- 1 8-2656 7 o 4s-s21 t 6.34_ 1 8.0 98.52 1

Garancion me k6nkes6 te pare
i ekonomik i tartcekur, 

11T9ll"* u"Or,r"l,p:1, t6 dor.zuar njti siguri t6 e
uosJes sd Tenderit, me num6r te pi;,rr_ii t6 ta;;el;;in,,,j,elu", ng"

operatori ekonomik d.shiron te depozitojd sigurin. nd shumdn e sakt.suar n6

ne jemi pajtuar t'ijapim operatorit ekonomik kdtd siguri:

pqlt.i. ndnshkruarit, me k6t6ilorrt eKonomik, deri ne nje 1 e pdrglegjds para jus
d par6 me shkrim n6 t6 cildn d i i6 1u pagualrd, 
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